ESTADO DE RONDONIA
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE VILHE
PALÁCIO VEREADOR NADIR ERENO GRAEBIN

DIRETORIA LEGISLATIVA

OFICIO Ne 051/2023/DL-CVMV
Vilhena, 26 de maio de 2023.

A Sua Excelência o Senhor
Flori Cordeiro de Miranda Júnior
PREFEITO MUNICIPAL
Nesta.

Assunto: Devolução de Projeto de Lei.

Senhor Prefeito

A Comissão Permanente de Saúde devolve o Projeto de Lei n° 6.659/2023 para
manifestação quanto as sugestões de correções.

Atenciosamente,

isora Vivian Répessold

/Av. Tancredo Neves. 4308. Jardim América. 76.987-650 - Vilhena/RO
69 3322-4333 / 3321-2751 - diretorialegislativa.cmv@gmail.com

mailto:diretorialegislativa.cmv@gmail.com